memiliki hak untuk mewaris.   

Bahwa semasa hidupnya dari Alm HADI WANGGANA atau yang 

disebut juga ONG MING KIE, dan juga Almh LINDA HANDAYANI 

NYOTO atau disebut juga sebagai AY LIEM atau NJOO AY LIEM, 

memiliki saham atas 

a. PT Interglobal Electric Part sebesar 8.618 (delapanribu enamratus 

delapanbelas) dengan nilai untuk satuan lembar sahamnya adalah 

sebesar Rp 928.500 (sembilanratus duapuluh delapanribu limaratus) 

b. PT Indosarana Lokapratama sebesar 1.118 (seribu seratus 

delapanbelas) dengan nilai untuk satuan lembar sahamnya adalah Rp 

1.000.000 ( satu juta rupiah) 

c. PT Garuda Metal Utama sebesar 18.630 (delapanbelas ribu 

enamratus tigapuluh) dengan nilai satuan lembar sahamnya adalah 

Rp 1.000.000 ( satu juta rupiah) 

d. PT Mega Multi Pegas   sebesar 12.000 (duabelas ribu) dengan nilai 

satuan lembar sahamnya adalah Rp 1.000.000 ( satu juta rupiah) 

Kesuluruhan saham tersebut menjadi obyek sengketa dalam  warisan 

ini. Selain dari pada saham yang disebutkan diatas, Alm HADI 

WANGGANA dan juga Almh LINDA HANDAYANI NYOTO telah